
社会
智

慧

海

都 2022年11月30日 星期三 责编/林威 美编/建隆 校对/惠琴

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 18959955503
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

遗失声明遗失声明遗失声明

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏

公告

厦门汇赢餐饮管理有限公司将于

2022年12月15日上午9点30分在厦

门市海沧区马青路8号A型37号之

一会议室召开股东会议，会议参加

人：公司全体股东（王双华、毕宗平），

会议议题为公司停止经营并解散；成

立清算组。届时请准时参加，逾期或

不出席的，视为放弃股东权利。联系

人：王双华，联系电话：18650160033
厦门汇赢餐饮管理有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门利圣辉投资有

限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

91350211MA346JU364;法定代表人:
郭进强)决定将公司注册资本由1000
万元人民币减至 50万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的担

保。联系电话5288504,地址:厦门市

集美区杏林街道宁海二里12号2806
厦门利圣辉投资有限公司

厦门不累资产管理有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

厦门六八佳旺贸易有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

厦门淑益静电子商务有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

滨驰益棋（厦门）电子商务有限公

司不慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门岳霖智能科技有限公司不慎遗

失公章、发票章各一枚，声明作废。

厦门市俊宁飞物流有限公司不慎遗

失财务章一枚，声明作废。

厦门三思行电子商务有限公司，因

业务调整，需向福建省通信管理局

申请注销《中华人民共和国增值电

信业务经营许可证-在线数据处理

与交易业务》经营许可证编号：闽

B2-20221274，特此声明。

厦门钰廷商贸有限公司遗失厦门市

市场监督管理局 2022-02-11核发

的营业执照副本,统一社会信用代

码913502065684231372,声明作废。

福建希维基皮具设计有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

福建省长乐市康德贸易有限公司

遗失财务专用章一枚，声明作废。

长汀县妍卉花木场不慎遗失公章

一枚，声明作废。

三明市迪能信息技术有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

三明市莱尼贸易有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

福建长泰承义工业有限公司陈晓

凤(身份证 350625196704090524)遗
失 职 工 养 老 保 险 手 册, 编 号

600444997,声明作废。

平和县坂仔镇赖亚桂副食店遗失

平和县工商行政管理局2012年7月
25日核发的营业执照正副本,注册

号350628600049485,声明作废。

漳浦县长桥镇湘苗家饭店遗失漳浦

县市场监督管理局2021年3月22日
核发的食品经营许可证正副本，编

号 JY23506230125495，声明作废。

莫瑞林遗失华侨大学三方协议，学

号 20013080035，声明作废。漳州

鑫耀达星建筑劳务有限公司不慎

遗失漳州市住房和城乡建设局

2021-05-21核发的安全生产许可

证副本 2本，编号:(闽)JZ安许证字

[2021]ZZ0064-1、编号:(闽)JZ 安许

证字[2021]ZZ0064-2，声明作废。

减资公告

经公司股东会决议,荔信联达（厦门）

知识产权运营有限公司(统一社会

信用代码 91350203MA2XYLKQ33;
法定代表人:张佳毅)决定将公司

注册资本由 1000万元人民币减至

100 万元人民币,自公告之日起 45
日内债权人有权要求本公司清偿

债务或者提供相应的担保。联系

电话:5288504,地址:厦门火炬高新

区(翔安)产业区翔星路 88 号台湾

科技企业育成中心北E902D室

荔信联达（厦门）知识产权运营有

限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门乔汐电子商

务有限公司(统一社会信用代码91350
503MA2YEG7N49;法定代表人:刘志

光)决定将公司注册资本由500万元人

民币减至10万元人民币,自公告之日

起45日内债权人有权要求本公司清偿

债务或者提供相应的担保。联系电话:
5288504,地址:厦门火炬高新区软件

园三期溪西山尾路91号401室之九

厦门乔汐电子商务有限公司

减资公告

经公司股东会决议,福建曙东投资

集团有限公司(统一社会信用代码

91350200MA8TY01W1C;法定代表

人:吴阿东)决定将公司注册资本由

10000万元人民币减至1000万元人

民币,自公告之日起45日内债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504,地址:厦
门市翔安区宋洋一里28号502-27室

福建曙东投资集团有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门福祥来能源

管理有限公司(统一社会信用代码

91350203MA8U9PY456;法定代表

人:高伟峰)决定将公司注册资本由

500万元人民币减至200万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话：5288504,地址:厦门

市思明区洪莲里116号1803室
厦门福祥来能源管理有限公司

减资公告
经公司股东会决议,厦门中邑商贸有
限公司(统一社会信用代码9135020
66852824763;法定代表人:沈巧玲)
决定将公司注册资本由 1000万元
人民币减至 10万元人民币,自公告
之日起 45日内债权人有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的担
保。联系电话:5288504,地址:厦门
市湖里区五缘西三里109号1402室

厦门中邑商贸有限公司
减资公告

经公司股东会决议,厦门泾诚科技
有限公司(统一社会信用代码 9135
0200MA32WTED3C;法定代表人:洪
冬梅)决定将公司注册资本由500万元
人民币减至50万元人民币,自公告之
日起45日内债权人有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保。联系电
话:5288504,地址:中国(福建)自由贸易
试验区厦门片区象屿路93号厦门国际
航运中心C栋4层431单元A之十一

厦门泾诚科技有限公司
减资公告

经公司股东会决议,厦门市尚戏华邑
文化艺术有限公司(统一社会信用代
码91350203MA8TWXA300;法定代
表人:郑捷)决定将公司注册资本由
100万元人民币减至 1万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要
求本公司清偿债务或者提供相应
的担保。联系电话:5288504,地址:
厦门市思明区厦禾路885号2529室
厦门市尚戏华邑文化艺术有限公司

减资公告
经公司股东会决议,厦门钦拼弘贸易
有限公司(统一社会信用代码 9135
0203303193997N;法定代表人:吴龙
钦)决定将公司注册资本由 100 万
元人民币减至 30万元人民币,自公
告之日起四十五日内,债权人有权要
求本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话:15960830098,地址:
厦门市思明区岳阳西里81号704室

厦门钦拼弘贸易有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门顺速汽车服

务有限公司(统一社会信用代码91350
200MA8T88BW51;法定代表人:于东

升)决定将公司注册资本由 3000万

元人民币减至100万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本公

司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话:5288504 地址:厦门市同

安区新民镇建材园49号303室之三

厦门顺速汽车服务有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门四方境文化

传媒有限公司(统一社会信用代码

91350203MA32CUQ31B;法定代表

人:刘雅静)决定将公司注册资本由100
万元人民币减至18.8万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本公

司清偿债务或者提供相应的担保。联

系电话:5288504地址:厦门火炬高新区

软件园曾厝垵北路1号元汇楼506-01
厦门四方境文化传媒有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门六合道垸文

化传媒有限公司(统一社会信用代码

91350203MA32FXY29T;法定代表人:
梁耀霖)决定将公司注册资本由100
万元人民币减至18.8万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的担

保。联系电话:5288504地址:厦门市

思明区龙虎山路 796号 507室之二

厦门六合道垸文化传媒有限公司

减资公告

根据2022年11月28日股东会决议,
三明市一二三矿业有限公司拟减少

注册资本,注册资本由5000万元人民

币减少为600万元人民币,请债权人

自接到公司通知书之日起30日内,未
接到通知书的自本公告之日起45日
内有权要求公司清偿债务或者提供

相应的担保。特此公告！联系人:余
洪亮,电话:13799377276 地址:三明

市将乐县万安镇寺许村八里桥62号
三明市一二三矿业有限公司

交房公告
尊敬的厦门保利天汇业主：

厦门保利天汇项目1号楼、2号
楼、3号楼、5号楼、6号楼、7号楼、8
号楼、9号楼、10号楼、11号楼、12号
楼、13号楼、15号楼、16号楼、17号
楼、18号楼、19号楼、20号楼、21号
楼、22号楼、商铺（1号楼、2号楼、3
号楼、5号楼、6号楼、7号楼、8号楼、
9号楼、S1号楼、S2号楼）及车位已
具备交付条件，我司计划2022年12
月 20日开始开展交付。请已具备
交付条件的商品房、商铺及车位的
业主根据《交付通知书》的内容及
通知的交付日期，携带身份证、银
行储蓄卡等资料，前往厦门保利天
汇项目办理房屋交付手续。

详询：0592-5788610
特此通知。
厦门中玮房地产开发有限公司

“福建省晋江罗山社店皮件服装

厂”圆形、橡胶质公章 1枚遗失，声

明作废。

南安市丰州环山赤崎村颜建辉遗

失“南政集建（92）字第 07920858
号”集体土地建设用地使用证一

本，现声明作废。

福建省云崖网络科技有限公司

（统一社会信用代码：91350582MA
8RPJ3385）不慎遗失圆形橡胶公章

一枚，声明作废。

泉州市向宁医药有限责任公司（统

一社会信用代码:91350521X29632
044E）不慎遗失惠安县食品药品监

督管理局于 2017年 12月 15日核发

的食品经营许可证副本，许可证编

号：JY13505210036472，声明作废。

泉州市星美文化传媒有限公司（统

一社会信用代码：91350503MA2Y
DL9QX9）不慎遗失圆形橡胶公章

一枚，声明作废。

龙海市专业技术人才协会遗失龙

海市民政局 2012-06-13核发的社

会团体法人登记证书正本,证号:社
证字第1012号,声明作废。

福州利顺保安服务有限公司遗失福

建增值税普通发票一份，发票代码

035002100104，发票号码 04607921，
开票日期：2022年 10月 15日，开票

金额30600元，声明作废。

福建东方百货管理有限公司于

2017.12开给福州泰普服饰贸易有限

公司的 POS 机押金收据 ，号码

0007493，金额 2000元，及 2018.4的

履约保证金收据，号码0007855，金额

10000元，该收据已遗失，声明作废。

海都讯（记者 杨江参
通讯员 尤燕玲） 交易蛋
品后，双方约定了付款期
限，不久，卖家提出须提前
还款。买家称，提前可以，
货款须打个折扣，随后转
账，卖家也归还了欠条。可
之后卖家称从始至终未表
态货款可折减，并诉至法
院。法院认定，据普遍社会
认知，债权人将债权凭证退
还债务人，通常表明债务已
履行完毕，从双方聊天记录
亦可看出其清楚债权凭证
退还债务人的通常意义，最

终判决驳回其诉讼请求。
在原告陈某与被告夏

某买卖合同纠纷一案中，被
告夏某向原告陈某购买鸡
蛋等蛋品，夏某于 2021年 7
月 27 日出具欠条一份，结
欠陈某货款 252800 元，承
诺于 2022 年 1 月 1 日前付
清。后陈某多次向夏某催
讨，夏某认为还款期限还未
到，陆陆续续还款 40030
元，仍余欠212770元。

2021年8月22日，陈某
再次打电话催款，夏某表示
如要提前付款，则尚欠货款

要打折为20万元，可立即付
清。当日，夏某转账 20 万
后，陈某将欠条交还夏某。
夏某在欠条上手写“已付
清”三字并拍照发给陈某。

不久，陈某觉得还款金
额不对，微信给夏某发送信
息余欠 12270 元。双方争
执不下，陈某诉至法院。

陈某称，担心夏某不还，
才勉强答应将欠条归还，自始
至终并未口头或者书面表态
同意将货款折减为20万元。

晋江法院审理认为，双
方约定付款期限，在期限届

满前，夏某可拒绝陈某提前
履行的请求，双方亦可协商
变更履行期限。据普遍社会
认知，债权人将债权凭证退
还债务人，通常表明债务已
经履行完毕，从双方聊天记
录亦可看出陈某清楚债权凭
证退还债务人的通常意义。

陈某述称内容属于真意
保留行为。在本案中，陈某
的真意并不为夏某知晓，相
反，夏某有理由相信经其提
出前述付款方案后，陈某收
款 20万元并退还欠条即表
示陈某同意免除剩余货款

12770元。至于陈某后续发
送“余欠 12270元”，属事后
披露真意或事后反悔，不能
产生恢复剩余货款债权的法
律后果。法院最终驳回陈某
的诉讼请求。陈某不服上
诉，二审法院判决维持原判。

法官表示，在本案中，陈
某表面上看是其同意货款折
减 12770元，夏某即时付款
20万元则债务清结，但其内
心真实意思是先收回 20万
元，即使欠条退还也不能免
除夏某剩余货款 12770元。
但是，按照社会一般人的通

常理解，债权人将债权凭证
退还债务人，债务已经履行
完毕，债权得到了清偿，合同
的权利义务终止。法院据此
认为，夏某有理由相信，陈某
是同意其提出的方案，在收
到其支付的 20万元后才交
还的欠条，故在陈某收到20
万元将欠条交还给夏某时，
双方债权债务就此终止。

法官提醒，不论是在民
商事交易中，还是在诉讼过
程中，各方均应该秉持诚信
原则，本着善意、诚实，避免
使自己陷入不利的境地。

归还欠条又起诉 诉讼请求被驳回
法官提醒，民商事交易中，各方均应秉持诚信原则，避免使自己陷入不利的境地


